令和 6 年 4 月 30 日

会員各位

公益社団法人豊島区薬剤師会

役員選考委員会 委員長 毛塚博行

理事・監事 選任のための立候補の届出受付に関する公示

令和 6 年 6 月 24 日開催予定の通常総会において、本会「定款」の定めに基づき、

理事〔10名以上 20名以内〕、監事〔2名以内〕を選任するための選考を実施します。

本選考に立候補するかたは、下記のとおり本会事務局にお届け下さい。

  なお、選考されるかたの任期は以下のとおりです。

     令和 6 年度通常総会（令和 6 年 6 月 24 日開催）終結後から、

令和 8 年度通常総会（令和 8 年 6 月開催予定）終結の時まで。

記

1.立候補には、推薦者 2 名が必要です。立候補者は、正会員以外も可とします。

2.推薦者の資格は、本会正会員（A・B 会員）に限ります。

 また、同一の推薦者が推薦できる候補者の数は 2 名までとします。

3.法人法の欠格事由に該当する方は立候補できません。

4.届出の受付期間は、令和 6 年 4 月 30 日(火)から同年 5 月 20 日(月)の午後 5 時まで

（締切厳守）とし、本会事務局で受け付けます。届出は FAX でも受け付けます。

事務局受付時間 午前 9 時～午後 5 時

5.立候補に関する届出様式は、事務局にご請求ください。

〔 本件に関する問合せ先：本会事務局 TEL 03-3984-7519 〕

公 示